
UCHWAŁA NR 168/1015/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie zasad rozliczeń wydatków w 2023 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 247 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Zarząd Powiatu Gostyńskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się zasady rozliczeń zwrotu wydatków w roku 2023: 

1) uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe zwroty wydatków 
dokonanych w roku budżetowym 2023 przyjmowane są na rachunek bankowy 
i zmniejszają wykonanie wydatków roku 2023, 

2) uzyskane przez powiatowe jednostki budżetowe zwroty wydatków 
dokonanych w poprzednich latach budżetowych przyjmowane są na rachunek 
bankowy i stanowią dochody powiatu roku 2023. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gostyńskiemu, Skarbnikowi 
Powiatu, kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu, inspekcji i straży. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048E3E77-C56A-44E6-AD5E-6250983E0C06. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 40 i art. 247 ustawy o finansach publicznych ustala się 
zasady prowadzenia rachunkowości dotyczące rozliczeń zwrotu wydatków 
uzyskanych przez powiatowe jednostki budżetowe w roku 2023. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 048E3E77-C56A-44E6-AD5E-6250983E0C06. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



